3.679,19Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.679,19
Importe en Letras : TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS CON DIECINUEVE  CENTIMOS

MC. 38/2024. Transferencia de Crédito. Servicios Administrativos. Expte: 2024/TCM_01/00005 (INT/D/24/0787)Explicación :

.................................................... ....................................................

[...]

3.679,19Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

3.679,19
Importe en Letras : TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS CON DIECINUEVE  CENTIMOS

MC. 38/2024. Transferencia de Crédito. Servicios Administrativos. Expte: 2024/TCM_01/00005 (INT/D/24/0787)Explicación :

.................................................... ....................................................